
UCHWAŁA NR 0007.2.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.14.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie diet 
sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.14.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie diet sołtysów oraz 
zwrotu kosztów ich podróży służbowych w  § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 skreśla się wyrazy „w kadencji 2015-2018”;

2) uchyla się ust. 6 i 7;

3) ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy w terminie do 10 dnia 
miesiąca następnego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 06EBFFA4-5C4A-45F9-A628-200710CB6C50. Podpisany Strona 1




